Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Заклинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года                                                                                                    № 399

д. Заклинье

Об утверждении плана
профориентационной работы

 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 21.02.2024 № АЗ-

323/05 «О направлении информации»,  в целях повышения эффективности системы
управленческой деятельности и внедрения новых педагогических, информационных и
профориентационных технологий, направленных на создание условий для
формирования культуры профессионального самоопределения, интеграции
образовательного процесса с практикой профессионального самоопределения
старшеклассников и повышения эффективности взаимодействия образовательных
учреждений с социальными партнерами по формированию личности с устойчивой
жизненной позицией по отношению к выбору профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по организации профориентационной работы на 2024-2025

учебный год (приложение).
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Дмитриеву О.В.

Директор                                                                                                    Лобанова Н.Н.

https://1obraz.ru/group?groupId=118617672&locale=ru&date=2024-06-19&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=118617672&locale=ru&date=2024-06-19&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.vip

		2025-04-17T13:18:52+0300
	ЛОБАНОВА НАТАЛИЯ НИКОЛАЕВНА
	Я являюсь автором этого документа